2

[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10.03.2023
	№ 113-ра

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в распоряжение администрации Нефтеюганского района
от 10.04.2019 № 199-ра «О конкурсной комиссии по определению претендентов
на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию программ (проектов), направленных на укрепление финно-угорских связей, поддержку и развитие языков и культуры коренных малочисленных народов Севера на территории Нефтеюганского района»

В соответствии с постановлениями администрации Нефтеюганского района
от 25.03.2019 № 637-па-нпа «Об утверждении порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию
программ (проектов), направленных на укрепление финно-угорских связей, поддержку и развитие языков и культуры коренных малочисленных народов Севера на территории Нефтеюганского района», от 31.10.2022 № 2069-па-нпа «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера Нефтеюганского района», в целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами Нефтеюганского района:

1. Внести в распоряжение администрации Нефтеюганского района от 10.04.2019 № 199-ра «О конкурсной комиссии по определению претендентов на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию программ (проектов), направленных на укрепление финно-угорских связей, поддержку и развитие языков и культуры коренных малочисленных народов Севера на территории Нефтеюганского района» следующие изменения:
1.1. В констатирующей части слова «от 31.10.2016 № 1785-па-нпа «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера Нефтеюганского района на 2019-2024 годы и на период до 2030 года» заменить словами «от 31.10.2022 № 2069
«О муниципальной программе Нефтеюганского района «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера»;
1.2. Включить в состав конкурсной комиссии по определению претендентов
на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию программ (проектов), направленных на укрепление финно-угорских связей, поддержку и развитие языков и культуры коренных малочисленных народов Севера на территории Нефтеюганского района члена Общественного совета Нефтеюганского района.
1.3. В разделе 4 приложения 2:
1.3.1. В пункте 4.4 цифру «4» заменить на цифру «5»;
1.3.2. В пункте 4.5 цифру «5» заменить на цифру «6»;
1.3.3. В пункте 4.6 цифру «6» заменить на цифру «7»;
1.3.4. В пункте 4.10 цифру «2.9» заменить на цифру «3.3».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на директора департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса – заместителя главы Нефтеюганского района Кошакова В.С.

Глава района                                            	                           А.А.Бочко
image1.jpeg